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LEGO FRIENDS 41754 Pokój Leo

Cena 55,00 zł

Cena poprzednia 60,00 zł

Numer katalogowy 41754

Kod EAN 5702017415369

Ilość klocków 203 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 6+ lat

Opis produktu

Zestaw LEGO® Friends Pokój Leo (41754) ma mnóstwo funkcji, które mogą odkrywać dzieci w wieku od sześciu lat, które lubią
pieczenie ciast oraz kreatywne zajęcia. Leo stworzył w swoim pokoju studio, aby nagrywać filmy na swój kanał kulinarny.
Dzieci z chęcią dołączą do Leo i Olly’ego. Olly jest ekspertem w nagrywaniu filmów, więc będzie idealnym pomocnikiem dla
Leo. Zestaw zawiera wiele funkcji i akcesoriów inspirujących do odgrywania ról, w tym zabawkę dla kota, książkę kucharską i
kamerę. Po skończonym nagrywaniu dzieci mogą otworzyć drzwi na balkon, tak by przyjaciele mogli podziwiać widok na
morze z tej utrzymanej w plażowym klimacie sypialni.

Intuicyjne instrukcje budowania
Dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać
model w 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy.

Miasto Heartlake nowej generacji
W świecie LEGO Friends dzieci mogą zawierać przyjaźnie, odkrywać ekscytujące miejsca i odgrywać realistyczne przygody.

Zestaw z pokojem Leo dla dzieci w wieku od sześciu lat – zestaw (41754) z sypialnią Leo utrzymaną w klimacie
plażowym zapewni wiele godzin kreatywnej zabawy.
Dwie minilaleczki – zestaw zawiera minilaleczki LEGO® Friends – Leo i Olly’ego, a także kota, Churro
Plażowe detale – Dom Leo znajduje się przy plaży w mieście Heartlake, więc wystrój sypialni utrzymany jest w
plażowym klimacie
Prezent dla dzieci – szukasz zabawki lub prezentu dla sześciolatka lub starszego dziecka, które lubi kreatywną zabawę?
Ten zestaw LEGO® Friends to świetny upominek na urodziny, święta lub z innej okazji
Wymiary – zestaw LEGO® Friends ma 7 cm wysokości, 14 cm szerokości i 10 cm głębokości
Pomoc w budowaniu – odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki aplikacji LEGO® Builder, w której można
powiększać i obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie rozwijając umiejętności dziecka
Miasto Heartlake nowej generacji – w styczniu 2023 roku świat LEGO® Friends powiększy się o nowe postacie i
lokalizacje, aby inspirować do kolejnych przygód
Jakość bez kompromisów – wszystkie elementy LEGO® spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są
jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością
Bezpieczeństwo przede wszystkim – klocki i inne elementy LEGO® Friends są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe
standardy bezpieczeństwa
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